КАJIЮКСКАЯ ОБJIАСТЬ
АДIИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕJIЕНИЯ <(ГОРОД ТАРУСА}
(испо.пвше.гrьrrо-распорядrтеJIьный оргап)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Таруса

<l5> поября 2017 г. Nq/У -П

<Об угверхсденпп повой редlкцпп
8дмпtlистратпвного регламецтs
предоставJIения litrунпцппаJrьной успугп
<<Соглlсовапие схемы двпженпя
транспорта п пешеходов Er перпод
проведеЕпя работ на проезэкей частю>

В соответствии с Федеральньпr.tи законами от б окгября 2003 года N l3 1-ФЗ <об
общих принципах организации местного сrмоупрашIен,.я в Ёоссийской Федерации>, от
27.07.2010 N 2l0-Фз (об оргtlнизации предоставления государственных и
муниципаJIьньD< услуг>, руководствуясь Уставом городского поселеЕия кГород Тарусо, в
цеJUж повышения качества предоставлеЕия муниципальной услуги,

ПОСТАНОВJIЯЮ:

1. отменить Постдtошrение а,щ{иЕистации городского поселеЕия <Город Тарусо от
l4.1 l,2016г. Ns 4б5-П
2- OTMeHrrTb Постановление адIt{шlистрации городского поселения <Город Тарусо от
05.09.20l7г. }lЪ з13-П
3. УтверлИТЬ аДt{ИНИСтативньшi ргламент предоставJIепия муниципarльпой услуги
Согласование схемы движения танспорта и пешеходов на период проведения работ на
проезхей части) в повой редакции (приложение)
4. Настоящее постаноыIения вступает в силу с момента опубликовапия его в
районной газете <окгябрь и на официа.llьном сайте ащ\.rинистрации городского поселепия
<Город Tapycol в сети кИнтернет>.

Глдва

1r-

с

с 1

<Город Т А.Т..Щемкпн
i,-. \

й

fetlI|,
|,,l |.